
Datum: Fri, 30 Jan 2015 15:53:38 +0100 

Od: "Ing. Josef Šorm" <josef.sorm@pslib.cz> 

Komu: vsem@pslib.cz 

Předmět: SERVIS_04_(2015-16)  

  

   

 

Vážení uchazeči o studium na SŠ, vážení rodiče, vážení VP, 

 

jak bylo avizováno v posledním servisu, tak tento je o přihlášce ;-) 

 

Výsledky pololetní klasifikace už znáte (blahopřeji!), takže nyní už nic nebrání podávání 

přihlášek ke studiu (dostanete na ZŠ nebo zde, či na MŠMT). 

Přihláška musí být podána do 15. 3. 2015 (donést osobně nebo poslat poštou). 

 

Obecná doporučení:  

 rozhodně využijte možnosti podat přihlášku na 2 různé školy!  

 přihláška ke studiu pro školní rok 2015/2016 je pro obě školy stejná!!! 
 kde to v rámci sdruženého přijímacího řízení umožňují (využijte možnosti uvést více 

oborů - s jasným pořadím)  

 na přihlášku napište co nejvíce aktivních kontaktů (maily a mobily na členy rodiny ;-)) 

- využijí se pro případná doplnění nebo opravy a zejména až se bude posouvat pořadí, při 

odevzdávání ZL k upozornění že už je volné místo  

 přihlášku vyplňte co nejpečlivěji!  
 pokud má škola ještě DOD (den otevřených dveří) neváhejte ji před odevzdáním 

přihlášky navštívit  

Poznámka: V LK proběhne přijímací zkouška v režii společnosti SCIO, která zaslala tato 

doporučení a informace pro uchazeče. 

 

Informace pro zájemce o naši školu:  

 kritéria pro přijetí jsou zde  

 pokud budete vyplňovat přihlášku, lze se inspirovat "fiktivní" přihláškou: 

(líc: vyplněný na PC, vyplněný ručně, + rub). Přihláška se širší kolonkou (pro více oborů 

- nezbytná je jasná priorita!!!)  

 před definitivním rozhodnutím není na škodu navštívit ještě DOD, který máme ve 

čtvrtek 12. 2. 2015  
 také je možné si ještě vyzkoušet šikovnost na sobotní škole techniky. Poslední (4.) se 

uskuteční 28. 2. 2015 

Všem přeji, ať pošlou přihlášku na tu "správnou" školu 

(potěší nás, když ji pošlete i na naši ;-)) 

 

K přijímacím zkouškám ještě nějaký servis pošlu. Nic nezkazíte, pokud se občas podíváte na 

https://www.pslib.cz/ 

 

S přáním hezkých prázdnin 
 

Všechny zdraví  
 

Josef Šorm  

josef.sorm@pslib.cz  

 

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola  

Masarykova 3, 460 84 Liberec 1  

telefon 485 100 113  

e-mail sekretariat@pslib.cz  
 

 

http://www.google.com/search?q=josef.sorm%40pslib.cz
https://www.pslib.cz/index.php?id=1841
https://www.pslib.cz/_incfls/id1841/Prihlaska_SS_2014_pslib_prazdna.xls
http://www.msmt.cz/uploads/VKav_200/aplication_form_2014/Prihlaska_SS_2014_denni_a.xlsx
https://www.scio.cz/prijimaci-zkousky-na-ss/
https://www.pslib.cz/_incfls/id1841/Doporuceni_SCIO_2015.pdf
https://www.pslib.cz/_incfls/id1853/Kriteria_PZ_15-16_SPSSEaVOS_LBC.pdf
https://www.pslib.cz/_incfls/id1841/Fiktivni_prihlaska_lic_PC.pdf
https://www.pslib.cz/_incfls/id1841/Fiktivni_prihlaska_lic_rucne.pdf
https://www.pslib.cz/_incfls/id1841/Fiktivni_prihlaska_rub.pdf
https://www.pslib.cz/_incfls/id1841/Prihlaska_SS_2014_pslib.xls
https://www.pslib.cz/index.php?id=1840
https://www.pslib.cz/index.php?id=1841
https://www.pslib.cz/index.php

